
2025年  5月  吉日

お客様各位

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、

 厚く御礼申し上げます。

  さて、「東レ外装材総合カタログ2025.4」におきまして、掲載内容に一部誤りがございました。

 ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

  ご迷惑をおかけいたしますが、下記内容をご確認のうえ、カタログをご利用いただきますよう、

 何卒よろしくお願い申し上げます。

         敬具

ページ 該当箇所 誤 正

10
 ラップ14ウッドタイプSC

 無塗装 LW-410L/R
 ラップ14ウッドタイプSC  ラップ14ウッドタイプ

11

 タテスリーライン16SC

 縦・横張り金具留め

 各色     TFU61C×××S

 縦・横張り金具留め  縦張り金具留め

11

 タテスリーライン16

 縦・横張り金具留め

 無塗装 TFU-100

 縦・横張り金具留め  縦張り金具留め

11

 フラットタイプ

 縦・横張り金具留め

 無塗装 YPM-300

 縦・横張り金具留め  横張り金具留め

11

 トレテスタボード

 縦・横張り金具留め

 無塗装 STT-100

 トレテスタボード

 縦・横張り金具留め

 トレテスタボード14

 横張り釘留め

         以上

東レ外装材 総合カタログ2025.4
表記一部誤りのお詫びと訂正について

記


